
DRAČÍ VÝLET ČÍSLO 3 

N 50°8.45772', E 14°28.59865' 

➢ Dnes si dráčci zaletěli kousek dál od 

Čimic. Byli zvědaví. Že prý je tam 

zvláštní dům s kulatými střechami, 

které se otevírají. Víte, co je to za 

stavbu? 

➢ Prozkoumej okolí hvězdárny, najdi 

dračí stopu a zapamatuj si její 

barvu. 

➢ Pod hvězdárnou je dlouhý travnatý kopec – vyběhni ho 3xnahoru a dolů, 

dej si závody se sourozenci nebo rodiči a změřte si čas. Kdo byl 

nejrychlejší? 

 

➢ Až se vydýcháte, dojděte k lesnímu 

rybníčku a najděte další stopu, opět 

si zapamatujte barvu. 

➢ Je na rybníčku led? Jak to, vždyť už 

je jaro? 

➢ Rybníček oběhni po cestě 2x 

doleva, a pak 2x doprava, aby se ti 

nezamotala hlava.                                                                           

N 50°8.32053', E 14°28.29947'                                                               

➢ Nezapoměň si pohrát na hřišti vedle rybníčka! 

➢ A jelikož jsi dnes hodně cvičil, podívej se doma na pohádku Rákosníček a 

hvězdy 

https://www.youtube.com/watch?v=L22eN30QO5E&list=PLXkA6Svog

ZFvKecUPx9minXOcB0TG0Qm2 


